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Książka jest ciekawa i wciągająca. W książce opisane są różne historie, czasami smutne a czasami
wesołe, Uważam, ze książki mogą nas zabrać w różne ciekawe miejsca.
                                                                                                             Lena

Dla mnie książki są ciekawe, jak się w nie wczytam. Książki mogą nas zabrać w wymyślone krainy.
To nasz przyjaciel, który może nam pomóc w czytaniu i nauce. Myślę, że kiedyś pokocham książki. 
                                                                                                            Laura

Książka to klucz do wyobraźni. To taki magiczny dywan, na którym możemy polecieć do krainy, do
której normalnie nie polecimy. Książka to nasz przyjaciel, który może nas zabawić albo pocieszyć.
Opowiada nam o przygodach bohaterów. Ta fantazja, spisana przez autora, jest niezwykle
wciągająca.
                                                                                                            Marysia

Moim zdaniem książka jest o wiele lepsza od filmu, ponieważ jest w niej o wiele więcej
szczegółów. Film narzuca nam wygląd bohatera a książka pozwala go sobie wyobrazić. To klucz
do wyobraźni. Cieszę się, że ludzkość wymyśliła książki. 
                                                                                                             Hugo



Książka jest dla mnie jak teleportacja do innych, ciekawych światów. I choć nie wszystkie książki są
dobre, niektóre są nudne i tak uwielbiam czytać. Moim zdaniem warto nauczyć się czytać, bo to
naprawdę przydaje się w życiu.                                                                                             Alex  
           

Moim zdaniem książka to najlepszy wymysł ludzkości. Gdy czytamy, to możemy się wciągnąć w
przygody bohaterów. Książka zabiera nas do odległej krainy, relaksuje nas. Gdy usiądziemy
wygodnie w fotelu, to możemy czytać godzinami.                                                                 Wojciech
  

Dla mnie książki to klucz do wyobraźni. Według mnie lepsze są książki bez obrazków, bo mogę
sama wyobrazić sobie wygląd bohaterów. Kiedy czytam lekturę z ilustracjami udaję, że ich tam
nie ma, bo często się z nimi nie zgadzam. Wolę czytać książki niż oglądać filmy dlatego, że w
książce jest więcej szczegółów i są opisane myśli i emocje bohaterów.                                 Kora

Dla mnie książki nie są zbyt ciekawe, ale mam nadzieję, że kiedyś je polubię. Ale wiem, że dla
niektórych książki są niezwykłe. Są różne rodzaje książek, relaksują, wciągają, są smutne,
zabawne, przygodowe. Gdy wciągniemy się w czytanie książek, to możemy ją czytać godzinami.
Książki są jedną z tych rzeczy, które lubią miliony ludzi. Wiem, że z książek można się wiele
nauczyć.                                                                                                                                         Katja



Dla mnie książka to podróż w nieznane. Podczas czytania możemy odpocząć i się zrelaksować.
Książka wprowadza nas w świat fantazji i dzięki niej możemy odwiedzić wszystkie miejsca na
świecie. Czytanie rozwija naszą wyobraźnię i wzbogaca słownictwo. Bardzo lubię czytać,
szczególnie książki przygodowe.
                                                                                     Natalia

Uważam, ze książki warto czyta, dlatego, że uczą nas wielu rzeczy. Otwierają naszą wyobraźnie,
zabierają nas do czarodziejskiej krainy. Wciągają nas tak mocno, że nie można się od nich
oderwać.
                                                                                       Maja

Lubię czytać książki, ponieważ autorzy mają niezwykłą, malowniczą wyobraźnię, dzięki czemu
książki nas wciągają. Książka to plątanina słów, która tworzy wyjątkową treść, a ona może nas
zrelaksować. Gdy książki są bez obrazków, otwieramy szerzej swoją wyobraźnię. Książki są
bardziej szczegółowe, co w filmach nie jest możliwe. Jest takim przyjacielem, którego mogę
wszędzie zabrać.
                                                                                      Klaudia

Książki są dla mnie ciekawe i rozwijające. Nie umiem zbyt dobrze czytać, ale i tak chcę czytać i
mam nadzieję, że kiedyś to polubię. 
                                                                                       Sambor



Książka to najlepsza rzecz na nudę. Mnie to pociesza, uczy, uspokaja. Zawsze czytam w wolnych
chwilach. 
                                                                                                                                           Kuba

Książek czytać nie lubię, ale gdy czasem trafię na jakąś ciekawą, to zapominam o całym świecie.
Lubię czytać książki wesołe i przygodowe.                                                                  
                                                                                                                                            Nikodem

Książka jest dla mnie podróżą w świat. Wciąga mnie od pierwszej strony. „Włącza” mój umysł,
abym mogła wyobrazić sobie postaci bohaterów. Książka może mnie pocieszyć lub uspokoić.
Kocham czytać. 
                                                                                                                                              Zosia

Dla mnie książka jest najlepszą rzeczą na świecie. Mogą mnie zabrać w daleki świat, tam gdzie
nigdy jeszcze nie byłem. Jak się wygodnie rozsiądziesz, weźmiesz książkę do ręki, możesz czytać
godzinami i rozwijać wyobraźnię. 
                                                                                                                                               Nataniel


